Produktdatenblatt: Stangenhalter fiir Warmedamm-Verbundsysteme

Lt

SH ZS 16 AB D10X180 STTZN ZG (273 731)

Abbildung unverbindlich

Typ

Art.-Nr.

Leitunghalter Modell
Dammstoffdicke
Bohrtiefe

Werkstoff Uberleger
Werkstoff Unterteil
Leitungshalter Schraube
Bauhdhe Leitungshalter
Leitungshalter Aufnahme Rd
Leitungsfiihrung
Schraube / Dibel

Lénge

Bohrung @

Gewicht
Zolltarifnummer

GTIN (EAN)

VPE

SH ZS 16 AB D10X180 STTZN 2G

273 731

Zweischrauben-Uberleger

ca. 110 mm
ca. 190 mm
St/tZn
ZG
TS M6 x 16 mm
20 mm
16 mm
fest
% O (TX40) 7 x 180 mm
180 mm
10 mm
146 g
85389099
4013364096691
1 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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