

## SH ZS 16 AB D10X180 STTZN ZG (273 731)





Typ ArtNr.	SH ZS 16 AB D10X180 STTZN ZG 273 731	
Leitunghalter Modell	Zweischrauben-Überleger	
Dämmstoffdicke	ca. 110 mm	
Bohrtiefe	ca. 190 mm	
Werkstoff Überleger	St/tZn	
Werkstoff Unterteil	ZG	
Leitungshalter Schraube	<b>T ⊕</b> M6 x 16 mm	
Bauhöhe Leitungshalter	20 mm	
Leitungshalter Aufnahme Rd	16 mm	
Leitungsführung	fest	
Schraube / Dübel	₹ <b>⊙</b> (TX40) 7 x 180 mm	
Länge	180 mm	
Bohrung Ø	10 mm	
Gewicht	146 g	
Zolltarifnummer	85389099	
GTIN (EAN)	4013364096691	
VPE	1 Stk.	

Änderungen in Form und Technik, bei Maßen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.